跳到正文

   深圳 23-27℃

当前位置：首页 > 政务公开 > 其他 > 通知公告

深圳市市场监督管理局关于开展2021年深圳市地方标准制修订计划项目征集工作的通知

各有关单位：

　　为加快构建推动高质量发展的先进标准体系，充分发挥标准化工作助推我市建设中国特色社会主义先行示范区的技术支撑作用，根据

《中华人民共和国标准化法》《广东省标准化条例》等有关规定，我局决定开展2021年深圳市地方标准制修订计划项目征集工作，现将有关

事项通知如下：

　　一、申报范围

　　（一）为满足地方自然条件、风俗习惯需要统一规范的特殊技术要求；

　　（二）为满足本市社会管理、公共服务需要统一规范的特殊技术要求。

　　二、申报项目条件

　　（一）与本市经济建设和社会发展联系紧密，属于政府职责范围内的公益类标准，属于全市范围内普遍适用的技术要求；

　　（二）没有相应的国家标准、行业标准和地方标准，或已有国家标准、行业标准，但计划制定严于国家标准、行业标准的地方标准；

　　（三）标准化对象、目标明确，项目能够在立项后于2023年12月底前完成。

　　三、重点方向

　　（一）我市推进中国特色社会主义先行示范区建设系列工作部署的项目；

首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题服务

来源：深圳市市场监督管理局 日期：2021-01-15 18:01 字号：【大  中  小】 分享到：

繁体版   无障碍浏览  IPv6   手机版

http://amr.sz.gov.cn/
http://amr.sz.gov.cn/xxgk
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg
http://amr.sz.gov.cn/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://amr.sz.gov.cn/zxbs/index.html
http://amr.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/ztlm/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8470355.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8470355.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E4%B8%BA%E5%8A%A0%E5%BF%AB%E6%9E%84%E5%BB%BA%E6%8E%A8%E5%8A%A8%E9%AB%98%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%9A%84%E5%85%88%E8%BF%9B%E6%A0%87%E5%87%86%E4%BD%93%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E5%85%85%E5%88%86%E5%8F%91%E6%8C%A5%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%A9%E6%8E%A8%E6%88%91%E5%B8%82%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%89%B9%E8%89%B2%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%B8%BB%E4%B9%89%E5%85%88%E8%A1%8C%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%8C%BA%E7%9A%84%E6%8A%80%E6%9C%AF%E6%94%AF%E6%92%91%E4%BD%9C%E7%94%A8%EF%BC%8C%E6%A0%B9%E6%8D%AE%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%85%B1%E5%92%8C%E5%9B%BD%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E6%B3%95%E3%80%8B%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E6%9D%A1%E4%BE%8B%E3%80%8B%E7%AD%89%E6%9C%89%E5%85%B3%E8%A7%84%E5%AE%9A%EF%BC%8C%E6%88%91%E5%B1%80%E5%86%B3%E5%AE%9A%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8470355.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E4%B8%BA%E5%8A%A0%E5%BF%AB%E6%9E%84%E5%BB%BA%E6%8E%A8%E5%8A%A8%E9%AB%98%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%9A%84%E5%85%88%E8%BF%9B%E6%A0%87%E5%87%86%E4%BD%93%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E5%85%85%E5%88%86%E5%8F%91%E6%8C%A5%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%A9%E6%8E%A8%E6%88%91%E5%B8%82%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%89%B9%E8%89%B2%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%B8%BB%E4%B9%89%E5%85%88%E8%A1%8C%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%8C%BA%E7%9A%84%E6%8A%80%E6%9C%AF%E6%94%AF%E6%92%91%E4%BD%9C%E7%94%A8%EF%BC%8C%E6%A0%B9%E6%8D%AE%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%85%B1%E5%92%8C%E5%9B%BD%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E6%B3%95%E3%80%8B%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E6%9D%A1%E4%BE%8B%E3%80%8B%E7%AD%89%E6%9C%89%E5%85%B3%E8%A7%84%E5%AE%9A%EF%BC%8C%E6%88%91%E5%B1%80%E5%86%B3%E5%AE%9A%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E3%80%82&summary=%E4%B8%BA%E5%8A%A0%E5%BF%AB%E6%9E%84%E5%BB%BA%E6%8E%A8%E5%8A%A8%E9%AB%98%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%9A%84%E5%85%88%E8%BF%9B%E6%A0%87%E5%87%86%E4%BD%93%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E5%85%85%E5%88%86%E5%8F%91%E6%8C%A5%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%A9%E6%8E%A8%E6%88%91%E5%B8%82%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%89%B9%E8%89%B2%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%B8%BB%E4%B9%89%E5%85%88%E8%A1%8C%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%8C%BA%E7%9A%84%E6%8A%80%E6%9C%AF%E6%94%AF%E6%92%91%E4%BD%9C%E7%94%A8%EF%BC%8C%E6%A0%B9%E6%8D%AE%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%85%B1%E5%92%8C%E5%9B%BD%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E6%B3%95%E3%80%8B%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96%E6%9D%A1%E4%BE%8B%E3%80%8B%E7%AD%89%E6%9C%89%E5%85%B3%E8%A7%84%E5%AE%9A%EF%BC%8C%E6%88%91%E5%B1%80%E5%86%B3%E5%AE%9A%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E3%80%82&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E6%A0%87%E5%87%86%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png
javascript:translatePage();
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/

　　（二）支撑疫情防控常态化的相关项目；

　　（三）国家、省、市印发文件部署重点任务涉及的项目，如：省三项办《关于推动“粤菜师傅”工程高质量发展的实施方案》，市委市

政府《关于开展质量标准提升行动推动高质量发展的实施方案》，市交通运输局《深圳建设交通强国城市范例发展策略及近期行动计划》

等，以及各行政主管部门拟列入2021年度重点工作所涉及的相关项目。

　　四、申报程序

　　（一）各行政主管部门负责本部门本行业领域制定地方标准项目的组织申报工作。各企事业单位、团体组织或个人向相关行政主管部门

提出制定地方标准的立项建议，并填写《深圳市地方标准制修订计划项目建议书》（见附件1）及《深圳市地方标准制修订计划项目汇总表》

（见附件2）报送相关行政主管部门。

　　（二）各行政主管部门根据本部门本行业的重点工作需要，对提出的立项建议进行审核，合并重复和相类似的项目，提出本年度拟立项

项目，并按照优先顺序进行排序，形成《深圳市地方标准制修订计划项目汇总表》。将《深圳市地方标准制修订计划项目汇总表》（加盖公

章）和本年度拟立项项目的《深圳市地方标准制修订计划项目建议书》报送至我局，同时将word电子版本发送至邮箱biaozhunchu@mail.a

mr.sz.gov.cn。

　　五、申报材料

　　（一）《深圳市地方标准制修订计划项目建议书》（见附件1）;

　　（二）《深圳市地方标准制修订计划项目汇总表》（见附件2）;

　　（三）标准涉及专利等知识产权问题的，提供知识产权证书复印件及知识产权持有人授权文件。

　　六、其它事项

　　（一）各企事业单位、团体组织或个人向相关行政主管部门申报地方标准立项建议的截止日期为2021年3月1日。

　　（二）请各行政主管部门于2021年3月15日前向我局提出地方标准立项申请，以正式提交书面申报材料的日期为准。截止后2021年原则

上不再受理临时增加的地方标准立项申请。

　　（三）请各有关单位高度重视，指派专人做好本部门本行业地方标准制修订项目的申报和组织工作，认真研究本行业、本领域制定地方

标准的需求，确保提出的立项申请项目，符合系统性、协调性、科学性的要求，并做好立项通过后地方标准项目的组织起草、征求意见、技

术审查和实施工作。

　　七、联系方式

　　联系人：李海林、苏李亮，电话：83070326、83070459，邮箱：biaozhunchu@mail.amr.sz.gov.cn。

　　特此通知。

　　附件：1.深圳市地方标准制修订计划项目建议书

　　2.深圳市地方标准制修订计划项目汇总表

　　深圳市市场监督管理局

　　2021年1月15日

相关附件

为您推荐

附件1 深圳市地方标准制修订计划项目建议书.doc

附件2 深圳市地方标准制修订计划项目汇总表.doc

深圳市地方标准批准发布公告（总第38号）

深圳市市场监督管理局2021年公开遴选面试公告

深圳市市场监督管理局关于转发《国家知识产权局办公室关于申报2021年度课题研究项目的通知》的通知

深圳市市场监督管理局关于2021年新增深圳市官方兽医资格人员确认公示（第二批）

深圳市市场监督管理局关于开展2020-2021年度全国广告业统计工作的通知

http://amr.sz.gov.cn/attachment/0/740/740302/8470355.doc
http://amr.sz.gov.cn/attachment/0/740/740353/8470355.doc
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_8208832.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_8689589.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_8595352.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_8550485.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_8408341.html